Дополнительное соглашение

к Договору об образовании по образовательным программам

МБДОУ № 67 от «      »                       20_   г.

Киселёвский городской округ                                           «22» марта 2021 года

 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Киселевского

городского округа детский сад № 67 комбинированного вида, осуществляющая

образовательную деятельность  (далее – образовательная организация) на основании лицензии

от «28» декабря 2015 г. № 15643, выданной Государственной службой по надзору и контролю  в

сфере образования Кемеровской области, именуемая в дальнейшем «Исполнитель», в лице

заведующего Усольцевой Натальи Викторовны, действующего на основании Устава МБДОУ

№67 и приказа управления образования администрации Киселевского городского  округа №806

от 18.12.2013г. «О назначении заведующей МБДОУ №67», и именуемый  в дальнейшем

«Заказчик», в лице

___________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя (законного представителя))

действующего в интересах несовершеннолетнего________________________________________

__________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии),  дата рождения)

заключили дополнительное соглашение к Договору об образовании по образовательным

программам от «     »                          20     г. о нижеследующем:

1. В связи с изменением реквизитов с 22.03.2021 г. раздел VIII «Реквизиты и подписи

сторон» Договора изложить в следующей редакции:

VIII. Реквизиты и подписи сторон

Исполнитель                 Заказчик

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение Киселевского городского округа детский сад

№ 67 комбинированного вида (МБДОУ № 67)

652702, Кемеровская область,

г. Киселевск, ул. Инженерная, д. 17

Тел. 8(38464) 2-35-59

mbdoy67@mail.ru

ИНН 4211011295 КПП 422301001

Отделение Кемерово Банка России

//УФК по Кемеровской области – Кузбассу г. Кемерово

р/сч 03234643327160003901

л/сч 20396U76420

БИК 013207212

2. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора об

образовании и вступает в силу с 22.03.2021 г.

 3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих

равную юридическую силу. Один экземпляр хранится у Исполнителя в личном деле

Воспитанника, второй – у Заказчика.

 4. Во всем, что не предусмотрено настоящим дополнительным соглашением, Стороны

руководствуются Договором.

Заведующий

_________________/Усольцева Н.В.                       ________________    _____________________

                                                                                                  Дата                              Подпись

mailto:mbdoy67@mail.ru